Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIL21J1R5KNE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIL21J1R5KNE Details PDF
CIL21J1R5KNE
Hersteller-Teilenummer: CIL21J1R5KNE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 50MA 400MOHM SMD
Datenblätter: CIL21J1R5KNE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIL21J1R5KNE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 50MA 400MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2500 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 26 Weeks
detaillierte Beschreibung
1.5µH Shielded Inductor 50mA 400 mOhm Max 0805
(2012 Metric)Serie CIL21
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art -
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 50mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz 45 @ 10MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 400 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 30MHz
Induktivität Frequenz - Test 10MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
CIL21J2R2KNE
SAMSUNG
SAMSUNG SMD0805
CIL21J2R2KNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 2.2UH 30MA
500MOHM SMD
CIL10Y8R2KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 8.2UH 5MA 2.1OHM
SMD
CIL21J2R2MAE
Original
CIL21J2R2MAE Original
CIL21J1R2KNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 1.2UH 50MA
400MOHM SMD
CIL10Y6R8KNC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 6.8UH 5MA 1.7OHM
SMD
CIL21J1R8KNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 1.8UH 50MA
400MOHM SMD
CIL21J2R7KNE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FIXED IND 2.7UH 30MA
600MOHM SMD
BMR6204310/11 BSO615CG CIL10J2R2KNC CIL10J2R2KNC CIL10J2R7KNC
CIL10J2R7KNC CIL10J3R3KNC/1608-3R3 CIL10J4R7KNC CIL10NR27KNC CIL10NR47KNC
CIL10NR56KNC CIL10NR56KNC/1608-R56 CIL21J1R0KNE CIL21J1R2KNE CIL21J1R8KNE
CIL21J2R2KNE CIL21J2R2KNE CIL21J2R2MAE CIL21J2R7KNE CIL21J3R3KNE
CIL21J3R9KNE CIL21J4R7KNE CIL21J4R7KNE CIL21N47NKNE CIL21N47NKNE
CIL21N47NNMNE CIL21N68NMNE CIL21N68NMNE CIL21NJ68NMNE CIL21NR10KNE
CIL21NR10KNE CIL21NR47KNE CIL21NR56KNE/2012-R56 CIL21Y100KNE CIL21Y6R8KNE
CLF6045T-4R7 CSTCS16.00MXA018P-TCO DG417BDJ EMK107B7473KA-T FQU5P20TU
GJM1555C1H8R0BB01D GRM1555C2A7R9DA01J IP-B62-CU IRKH196-08 LM4893MAX
MMZ1608S800CTAH0 S-8354H30MC-JWPT2G S111733Q S29GL256P11TAI010 V48C12E150BF